
Silvie S. (sisku) ID 365184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 9:26

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o mé zboží.

  Oblečení je nošené po našich dětech.
  Na email se budu snažit odpovědět do 24 hod. Online jsem většinou večer, občas i přes den.
  U závazných objednávek piště prosím rovnou i adresu.

  Na dobírku nezasílám. Platbu na účet čekám do 5 pracovních dnů. Po připsání peněz na účet, balíček odesílám do 2
pracovních dnů.
  Máte-li na zboží nějaký dotaz, ráda odpovím. Pokud však např. po přeměření zboží nevyhovuje dejte mi prosím vědět, že jej
neberete!! Děkuji.
  O odeslání příkazu bance mě prosím informujte emailem.

  Oblečení je nošené. Popis věcí je vždy subjektivní, tudíž co mě se zdá ucházející, někomu se zdát nemusí. Přesto si však
stojím za tím, že cena odpovídá. Snažím se vždy nafotit co nejpřesněji.

  Oblečení za jiné nevyměňuji, o cenách nesmlouvám.

  Poštovné účtuji dle tarifu české pošty. Záleží vždy na velikosti a váze balíčku.
  Pokud preferujete osobní odběr, máte možnost zboží vyzvednout v Lípě ve firmě Lados a.s..

 Pokud najdete nějakou vadu a není uvedena v inzerátu, nevšimla jsem si jí. Ozvěte se a určitě se domluvíme.

  Přeji příjemné nakupování.
  SilvieS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

